Oprávněný právo služebnosti podle tohoto článku přijímá a povinný se zavazuje toto 
právo trpět. 

C1. 4. Cena za zřízení práva služebnosti 

4.1 Služebnost z této smlouvy se zřizuje za úplatu, a to formou jednorázové náhrady, která 
byla stanovena v částce 117.400 Kč (slovy: jedno sto sedmnáct tisíc čtyři sta korun českých) 
bez DPH. 

4.2 | Služebnost zřizovaná dle této smlouvy byla oceněna znaleckým posudkem 
č. 015825/2025 vypracovaným znaleckou kanceláří Nemovitost s.r.o., Kabátníkova 2, 602 00 
Brno ke dni 19. 2. 2025. 

4.3. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě úplaty ve výši 117.400 Kč za zřízení